



Godzina 20.15 - stadion Widzewa

Polska - Jugosławia w towarzyskiej potyczce

Przygotowujący się do dzisiejszego meczu z Jugosławią piłkarze Polonii odbyli we wtorek w godzinach przedpołudniowych treningi na boisku trzecioligowej Piłki Tomaszów.

REFORMA POLSKIEGO SPORTU

Prace nad reformą kultury fizycznej w Polsce dobiegają końca. Odbędzie się ponad 20 spotkań o charakterze konsultacyjnym, część dokumentów została już opracowana.

Jeśli idzie o strukturę organizacyjną to obok urzędu państwowego przewiduje się utworzenie rady, w skład której wchodziłyby przedstawiciele około 20 resortów.

Obradowała Krajowa Komisja Sportu

W Gdańsku odbyło się plenarne posiedzenie Krajowej Komisji Sportu NSZZ "Solidarność". Uczestniczyli w nim m.in. przedstawiciele regionów związków, Krajowego Komitetu Olimpijskiego oraz delegaci strony "solidarnościowej" na obrady sportowego forum.

go. Zobowiązano działaczy regionów do takiego udziału w tej kampanii, by zapewnić odpowiednią rangę społecznym potrzebom w zakresie kultury zdrowotnej, sportu i turystyki w przyszłych samorządach terytorialnych.

Z BOCZNEJ TRYBUNY

Nowe czasy, stare przyzwyczajenia. Pasuje jak ulał do obowiązującego natchnienia nieszczęśliwego przepisu o rejonizacji szkół.

Co ma do tego rejonizacja? A no ma, bowiem przepis o rejonizacji zamyka SP 173 możliwość naboru do klas piływakich utalentowanych dziewcząt i chłopców.

Banki opuszczają

Banki nie będą pobierały żadnych opłat od wpłat i wypłat z rachunków oszczędnościowych i kont osobistych. (PAP)

Niech się święci...

33 proc. respondentów Ośrodka Badań Opinii Publicznej Radio Komisja uznało za najważniejsze święto państwowe dzień 11 listopada. 33 proc. wskazało w odpowiedzi na dzień 3 maja, 11 proc. - wymieniło jako najważniejsze święto państwowe dzień 22 lipca, a 8 proc. - święto 1 maja.

Sięgnęli po ostateczność - protest głodowy w Świnoujściu

W Świnoujściu gdzie zgromadzonych jest prawie 400 osób - uchodźców państw arabskich i innych państw pozaeuropejskich deportowanych ze Szwecji - rozpoczął się protest głodowy.

osób różnych narodowości rozpoczęło ten protest w świnoujskim kościele i urzędzie miejskim. Trzyosobowy komitet protestacyjny, którego przewodniczącym jest Symon Tapharami z Libanu zapowiedział przedłożenie swych postulatów władzom polskim.

24 godziny

Posiedzenie Prezydium KKW NSZZ "Solidarność"

W Gdańsku obradowała Prezydium Krajowej Komisji Wykonawczej NSZZ "Solidarność". Podczas spotkania z delegacją Międzynarodowej Konfederacji Wolnych Związków Zawodowych omawiane były problemy dotyczące szkolenia polskich działaczy związkowych.

V. Landsbergis oskarża

macje tę podali we wtorek źródła NATO w Brukseli. Przywódcy Litwy zaproponowali rozpoczęcie na neutralnym terenie negocjacji z rządem radzieckim. Propozycje przedstawili w telegramie skierowanym do prezydenta ZSRR Michaiła Gorbaczowa, którego kopie uzyskała we wtorek w Moskwie agencja AFP.

W ogniskach TKKF

Puste prawie kasy nie zrażają, jak na razie, działaczy ognisk TKKF. Nie zważając na trudności finansowe ogniska proponują mieszkańcom osiedli mieszkaniowych interesujące formy czynnego wypoczynku po pracy.

Przyszły model sądownictwa

O przyszłym modelu sądownictwa powszechnego w Polsce dyskutowano podczas narady w Ministerstwie Sprawiedliwości. Zakłada się utworzenie - obok istniejących już sądów rejonowych i wojewódzkich - dodatkowo 6-9 sądów apelacyjnych, które przysięgłyby sprawę rewidując, rozpatrywane dotyczące przez Sąd Najwyższy.

Zbrojna inwazja...poprzez telewizję

Amerykańska telewizja "TV Marti" rozpoczęła we wtorek rano nadawanie z Florydy programów przeznaczonych dla odbiorców kubańskich, głównie w Hawanie. Według władz kubańskich i źródeł amerykańskich, po 10 minutach sygnał nadawany z balonu umieszczonego nad Florydą został zagłuszony przez władze kubańskie.

Zwrotnik Raka w księgarniach

Nakładem Wydawnictwa Literackiego w Krakowie ukazała się książka Henry Millera "Zwrotnik Raka" w tłumaczeniu Lesława Ludwiga.

Katastrofa „Ijuszyzna - 76"

We wtorek podchodząc do lądowania na lotnisku w Kabulu uległ katastrofie radziecki samolot transportowy „Ijuszyn-76". Zginęła 9-osobowa załoga. Wszczęto dochodzenie w celu ustalenia przyczyn katastrofy.

LOT-em do Wilna

Jak poinformowała agencja TASS, od wtorku zaczęły się regularne rejsy lotnicze ze stolicy Litwy do Warszawy. Samoloty "Letuvos Aviallines" będą kurowały we wtorki. Od czerwca uruchomione zostaną dodatkowe loty w każdą sobotę. Obsługiwać je będą Polskie Linie Lotnicze Lot.

Czyżby piromani?

Jak poinformowano 27 bm. podczas konferencji prasowej w Naczelny Zarządzie Lasów Państwowych, w ub. r. za 41 przypadków pożarów w lasach wina ponosi wojsko. Ponadto - na terenach administrowanych przez wojsko - 100 pożarów spowodowały jednostki armii radzieckiej, w wyniku czego straty powstały na powierzchni 150 ha lasów.

Wstępne wyniki wyborów na Węgrzech

Według ogłoszonych we wtorek rano wstępnych danych, uzyskanych na podstawie zbadania prawie 80 proc. protokołów głosowania, węgierskie Forum Demokratyczne otrzymało 24,5 proc. głosów; Związek Wolnych Demokratów - 21,8 proc., Niezależna Partia Drobnych Rolników - 12,16 proc., Węgierska Partia Socjalistyczna - 10,65 proc., Związek Młodych Demokratów - 8,77 proc., Chrześcijańsko-Demokratyczna Partia Ludowa - 6,42 proc.

Na campingu 20 tys. zł od głowy

Czy w nadchodzącym sezonie będą chcieli na turystykę campingową? - Takie pytanie padło 27 bm. podczas obrad nadzwyczajnego sejmiku Polskiej Federacji Campingu i Caravaningu. Powodem stała się wstępna kalkulacja cen. Szacuje się, że opłata za jedną osobę na campingu o średnim standardzie może przekroczyć nawet 20 tys. zł dziennie.

W Bejrucie znów wojna

Obie strony oskarżają się o sprokrowanie walk, które trwały trwałe od 2 marca. Zawieszenie broni między formacjami zbrojnymi Auna i Dzadzy. Co najmniej 830 osób zabitych i ponad 2.650 rannych to bilans starć, które wybuchły w chrześcijańskiej dzielnicy Bejrutu.

Kupon konkursowy z Wojciechem

3 Kupon konkursowy z Wojciechem







